
 

 

О подготовке к рассмотрению на заседании  

Государственного Совета Республики Крым вопроса  

"О ежегодном докладе Уполномоченного по правам человека  

в Республике Крым "О соблюдении прав и свобод человека  

и гражданина в Республике Крым в 2018 году"  

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 19 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым, заслушав ежегодный доклад Уполномоченного 

по правам человека в Республике Крым Лубиной Л. Е. "О соблюдении прав 

и свобод человека и гражданина в Республике Крым в 2018 году", 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Ежегодный доклад Уполномоченного по правам человека 

в Республике Крым Лубиной Л. Е. "О соблюдении прав и свобод человека 

и гражданина в Республике Крым в 2018 году" принять к сведению. 

2. Комитету Государственного Совета Республики Крым по вопросам 

государственного строительства и местного самоуправления обеспечить 

рассмотрение на очередном заседании Государственного Совета Республики 

Крым ежегодного доклада Уполномоченного по правам человека 

в Республике Крым Лубиной Л. Е. "О соблюдении прав и свобод человека 

и гражданина в Республике Крым в 2018 году". 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым          В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

5 марта 2019 года 

№ п821-1/19 
 


